65, § 8º, da Lei 8.666/93, registra-se, por intermédio desta
APOSTILA, a repactuação dos preços do Contrato nº 15/2022, firmado com a empresa K2 -
CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS GERAIS EIRELI EPP, CNPJ n.º 07.213.179/0001-04, embasada pela
Convenção Coletiva de Trabalho DF000042/2025, com despesa estimada em R$ 20.305,24 (vinte mil
trezentos e cinco reais e vinte e quatro centavos) para cobrir as despesas de 01/01/2025 até
26/11/2025, mediante os termos que constam do Processo Administrativo 50000.033120/2020-13, cujo
valor mensal estimado passa a ser de R$ 32.520,95 (trinta e dois mil quinhentos e vinte reais e noventa e
cinco centavos), e o valor anual estimado passa a ser de R$ 390.251,40 (trezentos e noventa mil duzentos e
cinquenta e um reais e quarenta centavos), a partir de 1º de janeiro de 2025, conforme detalhamento do
quadro abaixo:

Item Objeto Unidade de
Medida Qtde

Valor Estimado
por posto
(unitário)

Valor
Estimado
Mensal

Valor Estimado
Anual

1 Carregador de
Móveis posto 7 R$ 4.645,85 R$ 32.520,95 R$ 390.251,40